

V. Karlsen Byg ApS

Skovbrynet 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 66 10 09 28

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Vermund Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. Karlsen Byg ApS Skovbrynet 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 66 10 09 28 Stiftet: 19. juni 1980 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vermund Karlsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	59.633	50.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.455	-8.455
Andre driftsomkostninger	0	17.414
Driftsresultat	51.178	59.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.402	-56.023
Resultat før skat	4.776	3.113
Skat af årets resultat	2.021	-2.472
Årets resultat	6.797	641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	6.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.759
Disponeret i alt	6.797	641

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.339.429	1.347.884
Materielle anlægsaktiver i alt	1.339.429	1.347.884
Anlægsaktiver i alt	1.339.429	1.347.884
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.453	7.960
Tilgodehavende selskabsskat	4.516	9.000
Andre tilgodehavender	31.000	23.000
Tilgodehavender i alt	47.969	39.960
Likvide beholdninger	2.372.032	2.486.645
Omsætningsaktiver i alt	2.420.001	2.526.605
Aktiver i alt	3.759.430	3.874.489

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.463.238	2.456.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	2.663.238	2.770.841
Gældsforpligtelser		
Deposita	39.000	36.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.459	2.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.459	38.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	1.029.233	1.048.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.046.733	1.065.648
Gældsforpligtelser i alt	1.096.192	1.103.648
Passiver i alt	3.759.430	3.874.489

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.456.441	114.400	2.770.841
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.797	0	6.797
	200.000	2.463.238	0	2.663.238

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.402</u>	<u>56.023</u>
	<u>46.402</u>	<u>56.023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.373.428</u>	<u>1.373.428</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.373.428</u>	<u>1.373.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	<u>-25.544</u>	<u>-17.089</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.455</u>	<u>-8.455</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-33.999</u>	<u>-25.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.339.429</u>	<u>1.347.884</u>
